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3. Innkalling til Rødts 12. landsmøte 2025 

 
Landsstyret i Rødt har vedtatt at det skal avholdes landsmøte i Rødt fra fredag 28. februar 
til søndag 2. Mars 2025. Landsmøtet avholdes på Sundvolden Hotel i Hole i Buskerud. 
 
Du mottar denne innkallingen fordi du er lagsleder, fylkesleder/fylkesdelsleder eller 
landsstyremedlem. Det er forventet at du deler denne informasjonen videre med ditt lag, 
fylkeslag/fylkesdelslag, utvalg osv. 
 
Vi viser også til første innkalling sendt tidligere, som dere finner på 
https://roedt.no/landsmote-2025. Blir det gitt nye beskjeder i denne innkallinga erstatter 
de tidligere beskjeder. 
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Innkalling kan også lastes ned her: https://roedt.no/landsmote-2025 
 

I. Strategi og handlingsplan 

Forslag til ny strategi og handlingsplan fra strategikomiteen finner du her: 
https://roedt.no/landsmote-2025 
 

II. Retningslinjer for budsjett 

Forslag til retningslinjer for budsjett fra økonomikomiteen finner du her: 
https://roedt.no/landsmote-2025 
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III. Hvordan levere forslag 

Alle forslag til landsmøtet skal leveres inn i møtesystemet MyMeet 
(https://app.mymeet.no/ ).  
 
Det er utarbeidet et eget dokument på hvordan levere inn forslag. Det finner du under 
«Hvordan levere forslag» her: https://roedt.no/landsmote-2025  
 
Brukernavn og passord sendes til lagsleder på epost. Leder kan dele denne informasjonen 
videre til andre hvis vedkommende ikke skal gjøre oppgaven selv. 
 
Nå er det mulig å levere forslag til Arbeidsprogram, Strategi og Handlingsplan, 
Retningslinjer for budsjett og Valg.  
 

IV. Feil om forslagsrett i tidligere innkallinger 

 
Dessverre er det blitt sendt ut en feil om forslagsrett i tidligere innkallinger. Fylkesstyret 
har også forslagsrett. Fylkesledere vil bli sendt innloggingsinformasjons om hvordan de 
leverer forslag på vegne av fylkesstyret.  
 
Landsstyret har vedtatt: 
Forslag som skal behandles på landsmøtet i Rødt må være sendt inn av lokallag, 
fylkesstyrer, landsstyret, sentralstyret, arbeidsutvalget, Rød Ungdoms landsstyre, eller 
landsmøteforberedende komiteer.  
 
Det kan fremmes forslag fra mindretallet i organ med forslagsrett i tråd med §4.2. i 
vedtektene. Mindretallsforslag kan sendes inn til landsmøte såfremt de har støtte blant 
1/3 av forsamlingen i organet med forslagsrett. 
 
1. desember er forslagsfrist for å levere forslag til alle saker på landsmøtet 
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